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Määräaikaisten virkojen perustaminen/ Jämsän työväenopisto / kotoutumiskoulutus 

Seloste ja perustelut 

  

Vuoden 2025 alusta voimaan tulleen kotoutumislain uudistuksen (KOTO24) 
mukaisesti kotoutumiskoulutusten ja monikielisen yhteiskuntaorientaation 
koulutusten järjestäminen on ollut kuntien vastuulla (Laki kotoutumisen 
edistämisestä 681/2023). Jämsässä koulutusten järjestämisestä vastaa Jämsän 
työväenopisto.  

Vuoden 2025 aikana on Jämsässä työväenopistossa toiminut yhteensä kuusi 
kotoutumiskoulutusten ryhmää. Ryhmiin on osallistunut noin 100 kotoutujaa. 
Kotoutumiskoulutuksen kesto on yhden vuoden. Vuoden 2025 lopussa valmistuu 
kolme kotoutumiskoulutuksen ryhmää ja kolme ryhmää jatkaa vuodelle 2026. 
Vuoden 2026 alusta aloittaa kaksi uutta ryhmää. Ryhmien vastuuopettajiksi tarvitaan 
määräaikaisia opettajia vuodelle 2026, jotta vuoden kestävät koulutukset pystytään 
järjestämään kunnan vastuutehtävän mukaisesti. 

Valtio korvaa kotoutumislain mukaiset kustannukset kunnille laskennallisena 
kuntakorvauksena, joka maksetaan kerran kuukaudessa. Laskennallisen 
kuntakorvauksen määrään vaikuttaa kunnassa asuvien kotoutumisajalla olevien 
kotoutujien lukumäärä ja ikä. Jämsässä kotoutumiskorvaukset ovat riittäneet hyvin 
koulutusten sekä muiden lakisääteisten kotoutumispalvelujen järjestämiseen. Arvio 
laskennallisten kotoutumiskorvausten riittävyydestä vuodelle 2026 on myös 
myönteinen.  

Jotta vuoden kestävät kotoutumiskoulutuksen alkavat ja jatkavat ryhmät saadaan 
järjestymään vuodelle 2026, on tarve seuraaville määräaikaisille työväenopiston 
opettajien viroille: 

Kaksi (2) määräaikaista virkaa ajalle 1.1. - 30.12.2026 
Yksi (1) määräaikainen virka ajalle 1.1. - 31.7.2026 
Yksi (1) määräaikainen virka ajalle 1.1. - 31.8.2026 
Yksi (1) määräaikainen virka ajalle 1.1. - 31.1.2026 
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Kotoutumiskoulutuksen opettajien virkojen määräaikaisuuden perusteena on 
kotoutumiskoulutuksen järjestelyjen sekä opiskelijoiden määrän vakiintumattomuus.  

Asiaa tullaan tarkastelemaan uudelleen vuoden 2027 talousarviota sekä 
henkilöstösuunnitelmaa laadittaessa. 

Päätös 

Perustan viisi (5) määräaikaista opettajan virkaa työväenopiston 
kotoutumiskoulutukseen: 
Kaksi (2) määräaikaista virkaa ajalle 1.1. - 30.12.2026 
Yksi (1) määräaikainen virka ajalle 1.1. - 31.7.2026 
Yksi (1) määräaikainen virka ajalle 1.1. - 31.8.2026 
Yksi (1) määräaikainen virka ajalle 1.1. - 31.1.2026 

Ratkaisuvalta 

Hallintosääntö 38 § kohta 14 / tulosaluejohtaja päättää tulosalueensa alle vuoden 
pituisten määräaikaisten virkojen perustamisesta 

Allekirjoitus 

Risto Heikkinen 
Kirjastopalvelupäällikkö 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti 

Lisätietoja 

Kirjastopalvelupäällikkö Risto Heikkinen, p. 044 705 8321, 
etunimi.sukunimi(at)jamsa.fi 

Nähtävillä olo 

 Päätös julkaistu kaupungin verkkosivuille 3.12.2025 

Tiedoksianto 

 ☒ Sähköinen tiedoksianto pvm. 3.12.2025 
 ☐ Postin kuljetettavaksi pvm. 
 ☐ Luovutettu asianosaiselle pvm. 

Liitteet 
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Jakelu 

Sivistyslautakunta 
Palkkahallinto 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori 
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Oikaisuvaatimusohjeet 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Jämsän kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika 
on maanantaista perjantaihin klo 9–15. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on sivistyslautakunta. 

Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä 
Käyntiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)jamsa.fi 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Jämsän kaupungin 
kirjaamosta. 

 
 
 


